
ZARZĄDZENIE Nr 147/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 20 sierpnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu powoływania Gminnego
Koordynatora Sportu Szkolnego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 31
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 
z późn. zm.)1

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 107/2015 Burmistrza Żnina z dnia 19 czerwca 2015 r. w
sprawie  sposobu  powoływania  Gminnego  Koordynatora  Sportu  Szkolnego  w
regulaminie stanowiącym załącznik do Zarządzenia uchylony zostaje § 6 ust. 3.  

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Wydziału  Edukacji,
Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Robert Luchowski

1. Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz.1318, Dz.
U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072.



Uzasadnienie

Działalność  z  zakresu  kultury  fizycznej  należy  do  zadań  własnych  gminy.
Powołanie Gminnego Koordynatora Sportu Szkolnego przyczyni się do wspierania
działań z zakresu kultury fizycznej w szkołach na terenie Gminy Żnin. Regulamin,
który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia ustanawia kryteria powoływania
Gminnego  Koordynatora  Sportu  Szkolnego.  W  związku  z  powyższym  powołanie
zarządzenia uznaje się za zasadne.

BURMISTRZ

Robert Luchowski


